
Consulenten Telefoon E-mail

Engels, Monique 06 2262 9665 moniquee@intos-gennep.nl

Dennemans, Linda 06 2057 3083 lindad@intos-gennep.nl

Nicole Derks 06 4406 1872 nicoled@intos-gennep.nl

Gijsbertsen, Jan 06 5733 8665 jang@intos-gennep.nl

Tom Janssen 06 8207 3957 tomj@intos-gennep.nl

Asha Jodha 06 1728 5845 ashaj@intos-gennep.nl

Lubbers, René 06 1700 7375 renel@intos-gennep.nl

Wouter Nagelhout 06 2035 1894 woutern@intos-gennep.nl

Derya Parlar 06 8206 4044 deryap@intos-gennep.nl

Annemarie Rutten 06 3365 8050 annemarier@intos-gennep.nl

Mireille Rutten 06 2673 1743 mireiller@intos-gennep.nl

Patricia van der Valk 06 4404 8815 patriciav@intos-gennep.nl

Dianne Weerts 06 3365 6391 diannew@intos-gennep.nl

Administratie AO en Financieel 0485 490 866 administratieAO@intos-gennep.nl

May Roelofs 0485 490 861 mayr@intos-gennep.nl

Telefoonlijst

Arbeidsontwikkeling

mailto:mireiller@intos-gennep.nl

